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PRINCE OF PERSIA

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0011

Producent Brak

Opis produktu
Najnowsza odsłona „Księcia Persji” stworzonazostała przez studio Ubisoft Montreal – to samo, które odpowiada zatrzy
poprzednie edycje PoP - Sands of Time,Warrior Within i The Two Thrones. Stanowi ona jednakpoczątek zupełnie nowego
rozdziału przygód tytułowego bohatera.Zupełnie nowy świat, nowa fabuła i nowy książę. Grę napędza silniko nazwie Anvil (ten
sam, który został użyty w AssassinsCreed).

Fabuła nawiązuje do mitu jednej z najstarszychreligii - monoteistycznego Zaratusztrianizmu. Ormuzd (Bóg Światła)i jego
przeciwieństwo Ahriman (Bóg Ciemności) tworzą stalesplecioną parę, która toczy ze sobą bezustanny bój o władzę
nadświatem. Ormuzd zwycięża swojego brata i zamyka go w Drzewie Życiaukrytym gdzieś na magicznej oazie. Zbiera
następnie lud Ahura irozkazuje im strzec Drzewa.

Mijają dwie generacje i lud Ahura zaczyna wymieraći tracić nadzieję. Ahriman postanawia to wykorzystać, zbiega zeswego
więzienia i odbudowuje skorumpowany i zepsuty świat wmagicznej oazie. Książę z Persji musi pokonać Ahrimana
ipowstrzymać go przed zarażeniem całego świata.

Rozgrywka polega na ocaleniu legendarnego DrzewaŻycia, a dokładniej na stopniowym uzdrawianiu zepsutej oazy –
(videOkami, Shadow of Colossus czy The Legend of Zelda:Twilight Princess). By tego dokonać, bohater musi zabić bossów–
strażników, którzy „zatruwają” dane obszary ziemi. Chociaż walkajest wciąż istotną częścią gry, to nieprzyjaciół jest
liczbowomniej niż w poprzednich częściach serii (za to odznaczają sięznacznie większą siłą). Dominują potyczki jeden na jeden
(namiecze). Pomoże nam w tym także nowy, ulepszony system walkipozwalający na wyklepanie widowiskowych combosów.

Ważniejszą innowacją jest druga postać, która przezcały czas towarzyszy nam w przygodzie, tzw. „support character”.Postacią
tą jest Elika. Co ważne, jest ona niezwykle pomocnazarówno w trakcie walki (posiada magiczne zdolności), odnajdywaniudrogi
czy rozwiązywaniu zagadek. Nie jest ciężarem, o który trzebastale dbać i go pilnować. Wszędzie doskonale daje sobie radę.

W dalszym ciągu autorzy stawiają na platformowyaspekt gry. Książę może skakać i wspinać się niemal wszędzie,
czyliakrobatyka w pełnym tego słowa znaczeniu. Ponadto połączonoelementy liniowości z otwartym światem. Bohater może
swobodniezwiedzać lokacje, lub podjąć się jakiegoś dowolnego, wybranegoprzez siebie zadania.

Programiści zrywają też z dotychczasową konwencjąartystyczną serii - tym razem mamy do czynienia z grafiką wtechnologii
cel-shading oraz nowymi rozwiązaniami w prezentowaniuwydarzeń, które oglądamy na ekranach naszych konsol i
komputerów.Oprawa jest subtelna i bardzo szczegółowa, a Książe pozyskał nowyimage.

Film: http://www.youtube.com/v/CQ4YG8_x64I%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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